CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO HỌC LẠI

              Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế;

                       - Phòng Công tác sinh viên.

Tôi tên là ................................. sinh ngày ....................Mã SV......................
Nguyên là sinh viên lớp ........................................ khoá học 20….. -  20…..

hệ ...................................Tr​ường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế.

Hộ khẩu thường trú:........................................................................................

Năm học 20..... – 20..... tôi được cử đi học tại ........................ theo Quyết định số…....../QĐ-ĐHNN ngày....... tháng ...... năm 20........ của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế.

Lý do: ................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này kính mong lãnh đạo trường xét cho tôi được vào học lại theo khóa 20..... - 20...... kể từ học kỳ ..... năm học 20..... – 20.......

	Thừa Thiên Huế, ngày .... tháng ....năm 20..
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

             Ban Giám hiệu
 Số điện thoại:…………….

 Hồ sơ đính kèm:

- Quyết định cử đi học đã cấp;
- Báo cáo kết quả học tập.